

単 価 合 意 書

令和6年11月19日に契約した姫路河川国道事務所CCTV設備整備工事（変更）における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月3日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社 代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【姫路市他】		式	1		27,172,545	
CCTV設備		式	1		27,172,545	
CCTV装置		式	1		27,172,545	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む、指定色塗装	台	4	2,379,909	9,519,636	
HD簡易型IPカメラ装置	指定色塗装 本体	台	1	2,125,744	2,125,744	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	電源部、電源用SPD、通信用SPDのみ	台	1	739,389	739,389	
引込開閉器盤	屋外用 指定色塗装	面	4	1,178,401	4,713,604	
光ファイバスイッチ		個	2	831,813	1,663,626	
ネットワーク装置	L2-SW 屋外用	台	5	739,389	3,696,945	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	短距離用 屋外用	枚	7	369,694	2,587,858	
ネットワーク装置	メテアコンバータ 11km程度伝送可能なもの 屋外用	台	1	277,271	277,271	
ネットワーク装置	メテアコンバータ 15km程度伝送可能なもの 屋外用	台	1	277,271	277,271	
ネットワーク装置	メテアコンバータ 21km程度伝送可能なもの 屋外用	台	1	369,694	369,694	
ネットワーク装置	メテアコンバータ 7km程度伝送可能なもの 屋内用	台	1	277,271	277,271	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ネットワーク装置	メテアコンバータ 11km程度伝送可能なもの 屋内用	台	1	277,271	277,271	
ネットワーク装置	メテアコンバータ 15km程度伝送可能なもの 屋内用	台	1	277,271	277,271	
ネットワーク装置	メテアコンバータ 21km程度伝送可能なもの 屋内用	台	1	369,694	369,694	
機器単体費		式	1		27,172,545	
工場製作		式	1		2,078,329	
工場製作工		式	1		2,078,329	
支柱製作工		式	1		2,078,329	
CCTV支柱	5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	806,026	806,026	
CCTV支柱	4.5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	761,478	761,478	
CCTV支柱	3.5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	510,825	510,825	
工場純工事費		式	1		2,078,329	
(工場製作原価)		式	1		2,078,329	
電子応用設備		式	1		11,353,274	
【姫路市他】		式	1		11,353,274	
CCTV設備工		式	1		6,007,644	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工		式	1		549,172	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置、ネットワーク装置(L2-SW、メディアコンバータ屋外用)含む	台	3	86,711	260,133	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置、ネットワーク装置(L2-SW)含む	台	1	80,815	80,815	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置(筐体、光成端部除く)、ネットワーク装置(L2-SW)含む	台	1	80,806	80,806	
引込開閉器盤取付	屋外用 指定色塗装	面	4	19,085	76,340	
光ファイバスイッチ据付調整		個	2	10,018	20,036	
メディアコンバータ据付調整	屋内用、姫路河川国道事務所	台	1	10,018	10,018	
メディアコンバータ据付調整	屋内用、姫路河川国道事務所(2台目以降補正あり)	台	3	7,008	21,024	
支柱設置工		式	1		1,115,412	
CCTV支柱設置	5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ後指定色塗装、400kg未満	基	1	31,276	31,276	
CCTV支柱設置	4.5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ後指定色塗装、400kg未満	基	1	31,276	31,276	
CCTV支柱設置	3.5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ後指定色塗装、400kg未満	基	1	31,276	31,276	
墜落防止装置取付	2.4m					
上福田		組	1	35,370	35,370	
墜落防止装置取付	3m					
大門		組	1	39,150	39,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
門型柱カメラ取付支柱	別所	組	1	403,799	403,799	
情報板カメラ取付金具	揖保川	組	1	262,390	262,390	
引込開閉器盤取付金具(材料)		組	3	45,380	136,140	
機側装置取付金具(材料)		組	3	48,245	144,735	
支柱基礎工		式	1		489,659	
CCTV支柱基礎設置	上福田	基	1	228,009	228,009	
CCTV支柱基礎設置	大門	基	1	161,094	161,094	
CCTV支柱基礎設置	大門陸橋下	基	1	100,556	100,556	
土工		式	1		702,569	
作業土工(電気)	床掘、埋戻し、敷砂	式	1		413,273	
作業土工(電気)	AS切断・取り壊し、AS舗装、路盤	式	1		235,512	
埋設標識シート敷設	W=300、2倍	m	120	385	46,200	
殻運搬処分(電気)	AS殻運搬処分費	式	1		7,584	
光ケーブル敷設工		式	1		1,513,295	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中管内配線	SM-4C					
		m	781	578.2	451,574	
管内配線	SM-4C					
		m	94	734.4	69,033	
ころがし配線	SM-4C					
		m	20	578.2	11,564	
光コネクタ(材料)	光コネクタ付コネクタSC型SM片端子4C(2m)					
		本	5	8,613	43,065	
光ケーブル接続	分岐接続5ケーブル心以下、クロージャ160C以下4孔用後分岐接続材					
		箇所	1	56,415	56,415	
光ケーブル接続	分岐接続5ケーブル心以下、クロージャ100C以下4孔用後分岐接続材					
		箇所	4	56,045	224,180	
光ケーブル接続	成端接続5ケーブル心以下					
		箇所	5	28,863	144,315	
光ケーブル試験	伝送損失試験20C以下					
		方向	13	16,497	214,461	
光ケーブル試験	接続損失試験20C以下					
		対向	13	22,976	298,688	
配管・配線工						
		式	1		942,259	
管内配線	VVR5.5mm2-2C					
		m	76	1,440	109,440	
管内配線	CV2.0mm2-2C					
		m	32	1,331	42,592	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	16	353.7	5,659	
管内配線	IV14mm2					
		m	48	729.6	35,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	G28 高さ補正2m未満					
		m	65	2,543	165,295	
屋外配管	G28 高さ補正2m以上					
		m	28	2,915	81,620	
屋外配管	金属製可とう電線管30mm					
		m	111	2,251	249,861	
屋外配管(露出)	VE16					
		m	8	680.1	5,440	
屋外配管(地中)	VE16					
		m	16	1,195	19,120	
地中配管	FEP30					
		m	78	833.2	64,989	
配管支持金物取付	ダクター-D1S10、ダクタークリップ 28用×1 、アンカーM8×1					
		個	35	3,582	125,370	
防水ユニホックスコネクタ(材料)	30mm					
		個	11	471.3	5,184	
防水ユニホックアップリング(材料)	30mm					
		個	6	557.3	3,343	
異種管接続材料(材料)	FEP30-G28					
		個	2	3,789	7,578	
ベルマウス(材料)	FEP30					
		個	13	427.9	5,562	
自在アームバンド(材料)	UABD323					
		個	4	1,968	7,872	
M座(材料)	ABM-25					
		個	4	1,460	5,840	
エントランスキャップ(材料)	G28					
		個	1	1,321	1,321	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自在バンド (材料)	IBT-212					
		個	2	576.7	1,153	
ブロック設置工						
		式	1		110,434	
ブロック設置	300×300×300 (HDZT) アンカー含む					
		個	4	24,159	96,636	
ブロック設置	250×250×150 (HDZT) アンカー含む					
		個	1	13,798	13,798	
バンドホル設置工						
		式	1		245,056	
バンドホル設置	900×900×900、鉄蓋T-2含む					
		基	2	120,890	241,780	
基礎碎石	RC-40 (t=100mm)					
		m2	3	1,092	3,276	
接地設置工						
		式	1		59,016	
接地設置	D種					
		極	8	7,377	59,016	
引込設備設置工						
		式	1		280,772	
引込柱設置	10-19-3.5kN 上福田					
		本	1	167,194	167,194	
引込柱設置	鋼管ポール8m 大門陸橋下					
		本	1	102,497	102,497	
引込材料取付	低圧ラック、低圧引留碍子、自在バンド 別所					
		式	1		11,081	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,598,953	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		2,598,953	
システム・インテグレーション		式	1		2,598,953	
工場製品輸送工		式	1		36,969	
輸送工		式	1		36,969	
輸送(電気)		式	1		36,969	
仮設工		式	1		2,709,708	
交通管理工		式	1		2,709,708	
交通誘導警備員	A	人日	37	16,109	596,033	
交通誘導警備員	B(交代要員あり)	人日	111	13,299	1,476,189	
後尾警戒車	2tトラック、サインライト中型	台	15	42,228	633,420	
後尾警戒車	2tトラック、サインライト中型 基本料	台	1	4,066	4,066	
直接工事費		式	1		11,353,274	
共通仮設費		式	1		2,118,800	
共通仮設費		式	1		77,224	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		77,224	
道路施設基本 ^テ ー ^ク 作成費		式	1		57,062	
電気通信施設管理用 ^テ ー ^ク 作成費		式	0		0	
電気通信施設管理用 ^テ ー ^ク 作成費	変更	式	1		20,162	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,041,576	
純工事費		式	1		13,472,074	
現場管理費		式	1		7,443,189	
機器間接費		式	1		8,124,640	
技術者間接費		式	1		4,627,573	
機器管理費		式	1		3,497,067	
(現場原価)		式	1		29,039,903	
工事原価		式	1		95,671,699	
一般管理費等		式	1		13,854,461	
工事価格		式	1		229,460,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		22,946,000	
工事費計		式	1		252,406,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【加西市他】		式	1		10,813,564	
CCTV設備		式	1		10,813,564	
CCTV装置		式	1		10,813,564	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む、指定色塗装	台	2	2,379,909	4,759,818	
引込開閉器盤	屋外用 指定色塗装	面	2	1,178,401	2,356,802	
光ファイバスイッチ		個	1	831,813	831,813	
ネットワーク装置	L2-SW 屋外用	台	2	739,389	1,478,778	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	短距離用 屋外用	枚	3	369,694	1,109,082	
ネットワーク装置	メテイアコンバータ 7km程度伝送可能なもの 屋外用	台	1	277,271	277,271	
機器単体費		式	1		10,813,564	
工場製作		式	1		1,932,670	
工場製作工		式	1		1,932,670	
支柱製作工		式	1		1,932,670	
CCTV支柱	5mメートル式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	806,026	806,026	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱	8m ^h -ス式点検架台含む、溶融亜鉛 メッキ後指定色塗装	基	1	1,126,644	1,126,644	
工場純工事費		式	1		1,932,670	
(工場製作原価)		式	1		1,932,670	
電子応用設備 【加西市他】		式	1		4,233,567	
CCTV設備工		式	1		2,719,022	
CCTV装置設置工		式	1		215,714	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置、ネットワーク装置(L2-SW、メ ディアコンバータ屋外用)含む	台	1	86,711	86,711	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置、ネットワーク装置(L2-SW) 含む	台	1	80,815	80,815	
引込開閉器盤取付	屋外用 指定色塗装	面	2	19,085	38,170	
光ファイバスイッチ据付調整		個	1	10,018	10,018	
支柱設置工		式	1		414,204	
CCTV支柱設置	5m ^h -ス式点検架台含む、溶融亜鉛 メッキ後指定色塗装、400kg未満	基	1	58,273	58,273	
CCTV支柱設置	8m ^h -ス式点検架台含む、溶融亜鉛 メッキ後指定色塗装、400kg以上	基	1	56,979	56,979	
墜落防止装置取付 石切	6m	組	1	58,042	58,042	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
墜落防止装置取付 堤上	3m	組	1	39,150	39,150	
引込開閉器盤取付金具(材料)		組	1	45,380	45,380	
機側装置取付金具(材料)		組	1	48,245	48,245	
引込開閉器盤、機側装置取付金具(材料)		組	1	108,135	108,135	
支柱基礎工		式	1		877,193	
CCTV支柱基礎設置	石切	基	1	877,193	877,193	
土工		式	1		382	
作業土工(電気)	床堀	式	1		382	
光ケーブル敷設工		式	1		834,054	
管内配線	SM-4C	m	880	734.4	646,272	
光コネクタ(材料)	光コネクタ付コネクタSM片端子4C(2m)	本	2	8,613	17,226	
光ケーブル接続	分岐接続5ケーブル心以下、クロージャ160C以下4孔用後分岐接続材	箇所	2	56,415	112,830	
光ケーブル接続	成端接続5ケーブル心以下	箇所	2	28,863	57,726	
配管・配線工		式	1		274,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	VVR5.5mm2-2C	m	11	1,440	15,840	
管内配線	CV2.0mm2-2C	m	3	1,331	3,993	
管内配線	IV5.5mm2	m	19	353.7	6,720	
管内配線	IV14mm2	m	20	729.6	14,592	
屋外配管	G28 高さ補正2m未満	m	43	2,543	109,349	
屋外配管	金属製可とう電線管30mm	m	7	2,251	15,757	
屋外配管(露出)	VE16	m	20	680.1	13,602	
屋外配管(地中)	VE16	m	3	1,195	3,585	
配管支持金物取付	ダクター-D1S10、ダクタークリップ 28用×1 、アンカーM8×1	個	21	3,582	75,222	
配管支持金物取付	ダクター-D1S20、ダクタークリップ 28用×2 、アンカーM8×2	個	3	3,769	11,307	
防水エポホックスコネクタ(材料)	30mm	個	6	471.3	2,827	
防水エポホックスコネクタ(材料)	30mm	個	3	557.3	1,671	
ブロック設置工		式	1		72,477	
ブロック設置	300×300×300(HDZT)アンカー含む	個	3	24,159	72,477	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地設置工						
		式	1		29,508	
接地設置	D種					
		極	4	7,377	29,508	
引込設備設置工						
		式	1		1,025	
ターミナルキャップ [*] (材料)	G28					
		個	1	1,025	1,025	
工場製品輸送工						
		式	1		36,969	
輸送工						
		式	1		36,969	
輸送(電気)						
		式	1		36,969	
仮設工						
		式	1		1,477,576	
交通管理工						
		式	1		1,477,576	
交通誘導警備員	A					
		人日	15	16,109	241,635	
交通誘導警備員	B(交代要員あり)					
		人日	45	13,299	598,455	
後尾警戒車	2tトラック、サインライト中型					
		台	15	42,228	633,420	
後尾警戒車	2tトラック、サインライト中型 基本料					
		台	1	4,066	4,066	
直接工事費						
		式	1		4,233,567	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		1,045,324	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,045,324	
純工事費						
		式	1		5,278,891	
現場管理費						
		式	1		3,383,183	
機器間接費						
		式	1		2,054,537	
技術者間接費						
		式	1		81,477	
機器管理費						
		式	1		1,973,060	
(現場原価)						
		式	1		10,716,611	
工事原価						
		式	1		12,649,281	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【赤穂市他】		式	1		23,475,600	
CCTV設備		式	1		23,475,600	
CCTV装置		式	1		23,475,600	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む、指定色塗装	台	4	2,379,909	9,519,636	
引込開閉器盤	屋外用 指定色塗装	面	4	1,178,401	4,713,604	
ネットワーク装置	L2-SW 屋外用	台	4	739,389	2,957,556	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	中距離用 屋外用	枚	4	1,201,507	4,806,028	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	短距離用 屋外用	枚	4	369,694	1,478,776	
機器単体費		式	1		23,475,600	
工場製作		式	1		2,418,078	
工場製作工		式	1		2,418,078	
支柱製作工		式	1		2,418,078	
CCTV支柱	5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛 メッキ後指定色塗装	基	3	806,026	2,418,078	
工場純工事費		式	1		2,418,078	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)						
		式	1		2,418,078	
電子応用設備						
【赤穂市他】		式	1		8,037,434	
CCTV設備工						
		式	1		6,320,285	
CCTV装置設置工						
		式	1		399,600	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置、ネットワーク装置(L2-SW)含む					
		台	4	80,815	323,260	
引込開閉器盤取付	屋外用 指定色塗装					
		面	4	19,085	76,340	
支柱設置工						
		式	1		714,801	
CCTV支柱設置	5m ^ハ ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ後指定色塗装、400kg未満					
		基	3	31,276	93,828	
墜落防止装置取付	3m					
		組	3	39,150	117,450	
門型柱カメラ取付架台	那波野東					
		組	1	222,648	222,648	
引込開閉器盤取付金具(材料)						
		組	3	45,380	136,140	
機側装置取付金具(材料)						
		組	3	48,245	144,735	
支柱基礎工						
		式	1		2,199,867	
CCTV支柱基礎設置	穴門北、東有年(下)2、梨ヶ原					
		基	3	733,289	2,199,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土工						
		式	1		961,450	
作業土工(電気)	床掘、埋戻し、敷砂					
		式	1		278,158	
作業土工(電気)	AS切断・取り壊し、AS舗装、路盤					
		式	1		593,348	
埋設標識シート敷設	W=300、2倍					
		m	174	385	66,990	
殻運搬処分(電気)	AS殻運搬処分費					
		式	1		22,954	
光ケーブル敷設工						
		式	1		1,236,627	
地中管内	SM-4C					
		m	1,380	578.2	797,916	
管内配線	SM-4C					
		m	88	734.4	64,627	
光コネクタ(材料)	光コネクタ付コネクタSC型SM片端子4C(2m)					
		本	4	8,613	34,452	
光ケーブル接続	分岐接続5ケーブル心以下、クロージャ100C以下4孔用後分岐接続材					
		箇所	4	56,045	224,180	
光ケーブル接続	成端接続5ケーブル心以下					
		箇所	4	28,863	115,452	
配管・配線工						
		式	1		639,275	
管内配線	VVR5.5mm2-2C					
		m	18	1,440	25,920	
管内配線	CV2.0mm2-2C					
		m	5	1,331	6,655	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IV5.5mm ²					
		m	13	353.7	4,598	
管内配線	IV14mm ²					
		m	17	729.6	12,403	
屋外配管	G28 高さ補正2m未満					
		m	82	2,543	208,526	
屋外配管	G28 高さ補正2m以上					
		m	11	2,915	32,065	
屋外配管	金属製可とう電線管30mm					
		m	6	2,251	13,506	
屋外配管(露出)	VE16					
		m	3	680.1	2,040	
屋外配管(地中)	VE16					
		m	12	1,195	14,340	
地中配管	FEP30					
		m	173	833.2	144,143	
異種管接続材(材料)	FEP30-G28					
		個	1	3,789	3,789	
ベルマウス(材料)	FEP30					
		個	5	427.9	2,139	
クランプ(材料)	FEP30					
		個	2	2,772	5,544	
配管支持金物取付	ダクター-D1S10、ダクタークリップ [®] 28用×1 、アンカーM8×1					
		個	41	3,582	146,862	
防水エポホックスコネクタ(材料)	30mm					
		個	5	471.3	2,356	
防水エポカププリング(材料)	30mm					
		個	4	557.3	2,229	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自在アームント(材料)	UABD317					
		個	4	1,737	6,948	
M座(材料)	ABM-22					
		個	4	1,303	5,212	
ブルボックス設置工						
		式	1		72,477	
ブルボックス設置	300×300×300(HDZT)アンカー含む					
		個	3	24,159	72,477	
接地設置工						
		式	1		59,016	
接地設置	D種					
		極	8	7,377	59,016	
引込設備設置工						
		式	1		37,172	
引込材料取付	低圧ラック、低圧引留碍子、自在アームント、クランプ足場、エントランスキャップ					
		式	1		37,172	
工場製品輸送工						
		式	1		36,969	
輸送工						
		式	1		36,969	
輸送(電気)						
		式	1		36,969	
仮設工						
		式	1		1,680,180	
交通管理工						
		式	1		1,680,180	
交通誘導警備員	A					
		人日	30	16,109	483,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B(交代要員あり)					
		人日	90	13,299	1,196,910	
直接工事費						
		式	1		8,037,434	
共通仮設費						
		式	1		1,595,299	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,595,299	
純工事費						
		式	1		9,632,733	
現場管理費						
		式	1		5,614,566	
機器間接費						
		式	1		3,380,406	
技術者間接費						
		式	1		144,438	
機器管理費						
		式	1		3,235,968	
(現場原価)						
		式	1		18,627,705	
工事原価						
		式	1		21,045,783	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【加西市他(河川)】		式	1		58,472,131	
CCTV設備		式	1		58,472,131	
CCTV装置		式	1		58,472,131	
HD簡易型IPカメラ装置	ポール取付	台	4	1,478,778	5,915,112	
HDIPカメラ装置	ポール取付、白色LED照明	台	6	4,621,183	27,727,098	
HDIPカメラ装置(高感度)	ポール取付、機側装置含む	台	1	6,925,619	6,925,619	
機側装置	壁面取付、HDIPカメラ装置2台用	台	1	1,386,355	1,386,355	
機側装置	壁面取付、HDIPカメラ装置1台、HD簡易型IPカメラ装置1台用	台	4	1,201,507	4,806,028	
SPD收容盤	ポール取付(HDZT)電源用SPD×1、通信用SPD×1含む	面	5	554,542	2,772,710	
ネットワーク装置	L2-SW 屋外用	台	5	739,389	3,696,945	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	短距離用 屋外用	枚	8	369,694	2,957,552	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	短距離用	枚	4	293,907	1,175,628	
ネットワーク装置	メータイコンバータ 10km程度伝送可能なもの 屋外用	台	2	277,271	554,542	
ネットワーク装置	メータイコンバータ 10km程度伝送可能なもの 屋内用	台	2	277,271	554,542	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		58,472,131	
工場製作		式	1		4,830,143	
工場製作工		式	1		4,830,143	
支柱製作工		式	1		4,830,143	
CCTV支柱	5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	2	719,056	1,438,112	
CCTV支柱	3.8m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	522,933	522,933	
CCTV支柱	3m ^ハ -ス式、溶融亜鉛メッキ仕上げ（井ノ口（粟生）樋門）	基	1	439,012	439,012	
CCTV支柱	3m ^ハ -ス式、溶融亜鉛メッキ仕上げ（古宮下樋門）	基	1	439,012	439,012	
CCTV支柱	1.8m鋼管柱1.0m ^ア -ム、溶融亜鉛メッキ仕上げ 支柱架台含む	基	1	709,813	709,813	
CCTV支柱	0.8m鋼管柱1.5m ^ア -ム、溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	304,073	304,073	
CCTV支柱	手摺柱取付用、溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	1	152,499	152,499	
CCTV支柱	門柱上部取付用、溶融亜鉛メッキ仕上げ	基	2	34,658	69,316	
後付け簡易足場	SUS	組	2	100,741	201,482	
後付けタラップ	SUS	組	13	42,607	553,891	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		4,830,143	
(工場製作原価)						
		式	1		4,830,143	
電子応用設備						
【加西市他(河川)】						
		式	1		8,202,753	
CCTV設備工						
		式	1		6,490,051	
CCTV装置設置工						
		式	1		1,238,056	
HDIPカメラ装置据付調整	ポール取付、白色LED照明					
		台	6	70,750	424,500	
HDIPカメラ装置用機側装置据付調整	壁面取付 ネットワーク装置(L2-SW)含む					
		台	1	47,838	47,838	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	ポール取付 機側装置、ネットワーク装置(L2-SW、MC)含む					
		台	1	90,833	90,833	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	ポール取付 機側装置、ネットワーク装置(L2-SW)含む					
		台	3	80,815	242,445	
HDIPカメラ装置(高感度)据付調整	ポール取付、機側装置含む					
		台	1	89,857	89,857	
無線装置移設調整	クラカケ排水樋門					
		台	1	15,341	15,341	
SPD收容盤据付	ポール取付					
		面	5	19,085	95,425	
メテアコンパネ据付調整	屋内用 加古川分室					
		台	1	10,018	10,018	
メテアコンパネ据付調整	(2台目以降補正あり)					
		台	1	7,008	7,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光成端箱設置	12C用					
		面	1	195,383	195,383	
配線用遮断器取付	MCCB 2P 600V 50AF					
		個	1	9,750	9,750	
漏電遮断器取付	ELCB 2P 100-200V 50AF					
		個	1	9,658	9,658	
支柱設置工						
		式	1		465,172	
CCTV支柱設置	5m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ仕上げ					
		基	2	31,276	62,552	
CCTV支柱設置	3.8m ^ハ -ス式点検架台含む、溶融亜鉛メッキ仕上げ					
		基	1	53,735	53,735	
CCTV支柱設置	3m ^ハ -ス式、溶融亜鉛メッキ仕上げ(井ノ口(粟生)樋門)					
		基	1	42,145	42,145	
CCTV支柱設置	3m ^ハ -ス式、溶融亜鉛メッキ仕上げ(古宮下樋門)					
		基	1	31,276	31,276	
CCTV支柱設置	1.8m鋼管柱1.0m ^ア - ^ム 、溶融亜鉛メッキ仕上げ					
		基	1	86,785	86,785	
CCTV支柱設置	0.8m鋼管柱1.5m ^ア - ^ム 、溶融亜鉛メッキ仕上げ					
		基	1	38,522	38,522	
CCTV支柱設置	手摺柱取付用、溶融亜鉛メッキ仕上げ					
		基	1	11,839	11,839	
CCTV支柱設置	門柱上部取付用、溶融亜鉛メッキ仕上げ					
		基	2	12,652	25,304	
後付け簡易足場	SUS					
		組	2	2,368	4,736	
後付けタワフ	SUS					
		組	13	2,306	29,978	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
墜落防止装置取付	3m					
		組	2	39,150	78,300	
支柱基礎工						
		式	1		412,458	
CCTV支柱基礎設置	高砂樋門					
		基	1	210,910	210,910	
CCTV支柱基礎設置	大畑樋門					
		基	1	132,905	132,905	
CCTV支柱基礎設置	古宮下樋門					
		基	1	68,643	68,643	
土工						
		式	1		560,690	
作業土工(電気)	床掘、埋戻し、敷砂、盛土					
		式	1		69,520	
作業土工(電気)	AS切断・取り壊し、AS舗装、路盤					
		式	1		446,985	
埋設標識シート敷設	W=300、2倍					
		m	49	385	18,865	
殻運搬処分(電気)	AS殻運搬処分費					
		式	1		25,320	
光ケーブル敷設工						
		式	1		1,166,879	
管内配線	SM-4C					
		m	2	734.4	1,468	
地中管内配線	SM-12C					
		m	13	1,098	14,274	
管内配線	SM-12C					
		m	3	1,255	3,765	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ころがし配線	SM-12C					
		m	7	1,098	7,686	
地中管内配線	SM-20C					
		m	401	675.3	270,795	
光コネクタ(材料)	光コネクタ付コネクタSC型SM両端子4C(3m)					
		本	5	17,005	85,025	
光コネクタ(材料)	光コネクタ付コネクタSC型SM両端子4C(10m)					
		本	2	17,468	34,936	
光ケーブル接続	分岐接続5ケーブル心以下、クロージャ接続材100C以下6穴					
		箇所	2	124,679	249,358	
光ケーブル接続	成端接続5ケーブル心以下					
		箇所	5	28,863	144,315	
光ケーブル試験	伝送損失試験20C以下					
		方向	9	16,497	148,473	
光ケーブル試験	接続損失試験20C以下					
		対向	9	22,976	206,784	
配管・配線工						
		式	1		2,227,123	
管内配線	CV2.0mm2-2C					
		m	69	1,331	91,839	
管内配線	CV5.5mm2-2C					
		m	200	1,443	288,600	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	269	353.7	95,145	
管内配線	屋外用LANケーブルCut5e-4P					
		m	228	666.8	152,030	
露出配線	CV2.0mm2-2C					
		m	2	2,068	4,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
露出配線	IV5.5mm2					
		m	2	510	1,020	
露出配線	屋外用LANケーブル #Cut5e-4P					
		m	2	957	1,914	
架空配線 (労務)	CV5.5mm2-2C					
		径間	5	19,843	99,215	
架空配線 (材料)	CV5.5mm2-2C					
		m	68	215.3	14,640	
架空配線 (労務)	IV5.5mm2					
		径間	5	19,843	99,215	
架空配線 (材料)	IV5.5mm2					
		m	68	85.95	5,844	
架空配線 (労務)	屋外用LANケーブル #Cut5e-4P					
		径間	5	14,843	74,215	
架空配線 (材料)	屋外用LANケーブル #Cut5e-4P					
		m	68	153.4	10,431	
架線 (労務)	メッセンジャーワイヤ14mm2					
		径間	8	8,928	71,424	
架線 (材料)	メッセンジャーワイヤ14mm2					
		kg	10	481.5	4,815	
ケーブルハンガー (材料)	15mm					
		個	174	311.4	54,183	
屋外配管	G36 高さ補正2m未満					
		m	212	2,741	581,092	
屋外配管	G54 高さ補正2m未満					
		m	3	4,192	12,576	
屋外配管	金属製可とう電線管30mm					
		m	32	2,251	72,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	金属製可とう電線管50mm					
		m	2	4,153	8,306	
地中配管	FEP50					
		m	57	913	52,041	
地中配管	合成樹脂多孔管 φ50×2					
		m	27	5,498	148,446	
配管支持金物取付	A1					
		個	6	2,431	14,586	
配管支持金物取付	A2					
		個	15	2,527	37,905	
配管支持金物取付	B1					
		個	9	3,596	32,364	
配管支持金物取付	B2					
		個	26	3,797	98,722	
配管支持金物取付	B3					
		個	11	3,956	43,516	
防水ユニオンカップ リンク (材料)	30mm					
		個	12	557.3	6,687	
防水ユニオンボックスコネクタ (材料)	30mm					
		個	26	471.3	12,253	
防水ユニオンボックスコネクタ (材料)	50mm					
		個	2	857.6	1,715	
異種管接続材 (材料)	FEP50					
		個	7	4,584	32,088	
ベルマウス (材料)	FEP50					
		個	4	455.6	1,822	
自在バンド (材料)	IBT-212					
		個	4	576.7	2,306	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブルボックス設置工						
		式	1		186,410	
ブルボックス設置	200×200×200 (SUS) アンカー含む					
		個	10	18,641	186,410	
引込設備設置工						
		式	1		170,880	
引込柱設置	10-19-3.5kN 高砂樋門					
		本	1	164,514	164,514	
引込材料取付(材料)	エントランスキャップ、引留金具					
		式	1		6,366	
CCTV設備撤去工						
		式	1		62,383	
カメラ装置撤去	(不使用) 井ノ口					
		台	1	17,763	17,763	
機側装置撤去	(不使用) 井ノ口					
		台	1	11,839	11,839	
カメラ装置撤去	(不使用) クラカケ					
		台	1	17,795	17,795	
機側装置撤去	(不使用) クラカケ					
		台	1	11,860	11,860	
現場発生品運搬						
		式	1		235	
現場発生品運搬	クラカケ排水樋門					
		式	1		2,891	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,491,718	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,491,718	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		1,491,718	
工場製品輸送工		式	1		45,287	
輸送工		式	1		45,287	
輸送(電気)		式	1		45,287	
仮設工		式	1		175,697	
交通管理工		式	1		175,697	
交通誘導警備員	A	人日	1	16,109	16,109	
交通誘導警備員	B(交代要員あり)	人日	12	13,299	159,588	
直接工事費		式	1		8,202,753	
共通仮設費		式	1		3,930,752	
共通仮設費		式	1		2,272,492	
技術管理費		式	1		2,272,492	
西脇橋周辺光ケーブル敷設 設計費		式	1		2,272,492	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,658,260	

